
1 / 1

 

 
 

PORTARIA Nº 0029/2022
 
 

 
O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe conferem a Instrução Normativa GR/FURG
nº 1/2021, de 27 de dezembro de 2021,

 
 

 
RESOLVE:
 
 

 
Designar a servidora EMANUELLE FRITZEN MACHADO, matrícula SIAPE 2145931, para,
cumulativamente com as atividades que desempenha, exercer a atribuição de SECRETÁRIA-GERAL DO
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO / IE - FG-4, no período de 23/01/2022 a 01/02/2022, em virtude de férias
do titular, LUIZ ESTEVÃO FURLANETTO PINTO.

 
 
 
 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Em 5 de janeiro de 2022

 
 
 
 
 

Luiz Felipe Alcantara Hecktheuer
Diretor em Exercício do IE - Instituto de Educação

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
Instituto de Educação - IE

Chave de Autenticidade: 9996.1E5D.D7A4.439B


